Instituto de la Funcion Registral del Estado de México
Estado de Actividades
Del 1 al 30 de Junio de 2020

Concepto Mes Actual

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 82,326,814.00
Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social =
Contribuciones de Mejoras -
Derechos 82,326,814.00
Productos -
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios =

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |la Colabaoracion
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

3,594,061.14
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones =
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

3,694,061.14
Otros Ingresos y Beneficios 2,592,933.98
Ingresos Financieros 2,541,801.96
Incremento por Variacion de Inventarios =
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios 51,132.02
Total de Ingresos y Otros Beneficios 88,513,809.12
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 21,312,859.09
Servicios Personales 10,891,187.81
Materiales y Suministros 2,712,735.70
Servicios Generales 7,708,935.58

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 39,436.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico =
Transferencias al Resto del Sector Plblico =
Subsidios y Subvenciones 39,436.00
Ayudas Sociales =
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fldelcomlsos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica -
Intereses de la Deuda Publica -
Comisiones de la Deuda Publica =
Gastos de la Deuda Publica -
Costo por Coberturas -
Apoyos Financieros -

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 845,159.31
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 845,159.31
Provisiones =

Disminucién de Inventarios -
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia -
Aumento por Insuficiencia de Provisiones -
Otros Gastos -

Inversién Publica ’ ' 2,480,007.65
Inversion Publica no Capitalizable 2,480,007.65
Total de Gastos y Otras Pérdidas iy 24,677,462.05

63,836,347.07

Mes Anterior

67,415,620.00

67,415,620.00

2,875,248.91

2,875,248.91

2,203,479.47
2,183,465.61

20,013.86

72,494,348.38

11,786,803.50
9,667,480.75
200,016.60
1,919,306.15

41,382.00

41,382.00

[T S

0.00

812,595.53
812,5095.53

2,475,340.92
2,475,340.92

15,116,121.95
57,378,226.43
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